Blumenau, 05 de abril de 2019

PPGE/ME - PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
EDUCAÇÃO/DOUTORADO EM EDUCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DE DOUTORADO INSCRITOS NO

EDITAL BOLSA DE ESTUDOS Nº 004/2019

A Comissão de Seleção, Concessão e Manutenção de Bolsas do Programa de Pós-Graduação
(Mestrado e Doutorado) em Educação – PPGE, da Universidade Regional de Blumenau –
FURB, no uso de suas atribuições, torna pública a classificação dos candidatos inscritos no
processo seletivo para a concessão de Bolsa de gratuidade integral da FURB para o doutorado.

Doutorandos classificados

Egressos FURB

Total na pontuação

1. Camila Grimes 14

2. Charles Immianovsky 7

3. Cleide dos Santos P. Sopelsa 6

Doutoranda classificada

Não-egressa

Total na pontuação

1. Giselly C. M. Brandilise 9.5

Profa. Dra. Carla Carvalho

Presidente da Comissão de Seleção, Concessão e Manutenção de Bolsas do PPGE

Profa. Dra. Adriana Fischer

Comissão de Seleção, Concessão e Manutenção de Bolsas do PPGE

Profa. Dra. Márcia Regina Selpa Heinzle

Comissão de Seleção, Concessão e Manutenção de Bolsas do PPGE

Profa. Dra. Rita de Cássia Marchi

Comissão de Seleção, Concessão e Manutenção de Bolsas do PPGE

Prof. Dr. Antônio José Müller

Comissão de Seleção, Concessão e Manutenção de Bolsas do PPGE

Marco Aurélio Silveira

Representante Discente

Comissão de Seleção, Concessão e Manutenção de Bolsas do PPGE